
UCHWAŁA Nr XVIII/ 150 /2008 
RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 15 maja 2008 roku 
 

w sprawie: uzupełnienia składu osobowego Komisji Oświaty i Spraw Socjalno- 
                  Komunalnych 
 
 
     Na podstawie art.21, ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się Pana Jarosława Malinowskiego w skład Komisji Oświaty i Spraw Socjalno-
Komunalnych. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


